UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:      /QĐ-TH&THCS                              Bình Chương, ngày 12  tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/việc Công nhận và khen thưởng Cuộc thi

Khoa học kỹ thuật cấp trường dành cho học sinh trung học cơ sở

 Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ký ngày 15/9/2020 ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học về việc quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu Trưởng;

Thực hiện Kế hoạch số 39 ngày 02 tháng 11 năm 2024 của PGDĐT Bình Sơn về

việc hướng dẫn Cuộc thi KHKT cấp huyện dành cho học sinh trung học năm học

2024-2025;

Căn cứ kết quả cuộc thi KHKT cấp trường dành cho học sinh trung học năm

học 2024-2025 do trường TH&THCS xã Bình Chương tổ chức;

Theo đề nghị của hội đồng giám khảo chấm thi Cuộc thi KHKT cấp trường của

trường TH&THCS Xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận, cấp giấy chứng nhận cho 4 dự án tham gia Cuộc thi Khoa học kỹ

thuật dành cho học sinh trung học cấp trường năm học 2024-2025 do trường

TH&THCS xã Bình Chương tổ chức (có danh sách kèm theo)

Thưởng cho mỗi dự án gồm tiền thưởng và giấy khen trích từ kinh phí của quỹ

thi đua khen thưởng nhà trường với mức thưởng như sau:

- Giải Nhất:                1 Giải x 200 000 đ = 200 000 đồng

- Giải Nhì                   1 Giải x 150 000 đ = 150 000 đồng

- Giải Ba:                   2 Giải x 100 000 đ = 200 000 đ

Tổng cộng chung:                            550 000 đồng

(Năm trăm năm mươi ngàn đồng chẵn)

Điều 2. Các bộ phận chức năng, các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

     Nơi nhận:

 - Như Điều 2;                                                                     HIỆU TRƯỞNG

 - Lưu: VT.                                                                                                <Đã ký>

                                          Đặng Đạm

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CUỘC THI

KHOA HỌC KỸ THUẬT CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo QĐ số     /QĐ-TH&THCS ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Hiệu trưởng

 trường TH&THCS xã Bình Chương)

T

T

Tên dự án Lĩnh

vực dự

thi

Số

lượng

thí

sinh

/dự

án

Họ và tên thí sinh Lớp Xếp giải

cấp

trường

Số tiền

(đồng)

GVHD

1

Viên đánh răng

từ thiên nhiên Hoá sinh 2
Huỳnh Thị Hoài An 9A

Nhất 200.000

Nguyễn Thị

Thu

Phương Huỳnh Thị Phương 9A

2

Dụng cụ phòng

chống thiên tai

Kỹ thuật

cơ khí 2
Trần Anh Khoa 9B

Nhì 150.000
Phạm Thị

Mỹ Thảo Trần Duy Khoa 9B

3

Dụng cụ lọc

nước

Kỹ thuật

môi

trường

2

Lê Như Ngọc 8B

Ba 100.000
Võ Thị

Hiện Lê Văn Thành 8B

4

Trang bị kỹ

năng ứng phó

với bắt nạt trực

tuyến cho học

sinh trường

TH&THCS xã

Bình Chương

Khoa

hoc xã

hội và

hành vi 2

Đào Thị Diễm

Quỳnh
8A

Ba 100.000
Nguyễn Thị

Kim Dung
Huỳnh Gia Hân 8A

 -------------------------------------------------------

		2024-12-13T21:02:08+0700

		2024-12-13T21:07:48+0700

		2024-12-13T21:07:48+0700

		2024-12-13T21:07:48+0700